iZELITOK

Bajor kolbasz

bajor pereccel és édes mustarral (allergének: 1, 3, 7, 10)

Nurnbergi kolbasz sutve

bajor kdposztaval, hazi kenyérrel és mustarral (allergének: 1, 3, 7, 10)
Fustolt-fétt csulok

hazi kenyérrel, tormaval és zoldségekkel (allergének: 1, LM)

Bajor perec (1 db)

Barnabas egyveleg

el6étel variacio (allergének: 1, 7, 10, 11)

LEVESEK

Majgombdcleves

zoldségekkel (allergének: 1, 3, 9, LM)

csesze

tanyer

Nagymama huslevese

omlés marhahussal és zdldségekkel (allergének: 1, 7, 9, 10, GM: gluténmentes tésztaval)
csesze

tanyer

csesze gluténmentes tésztaval

tanyér gluténmentes tésztaval

Sut6tok krémleves

piritott tokmaggal és tokmagolajjal (allergének: 5, 7, 8, 11, GM)
csesze

tanyer

Jokai bableves

fustolt csulokkel és csipetkével (allergének: 1, 3, 7, 9)
csesze

tanyer

Kormos bableves

hazi kenyérrel

csesze

tanyer

SZARNYASOK

Csirkemell fliszervaijjal

aszalt paradicsomos arpagyongy rizottoval (allergének: 1, 7)
Csirkemell vaslapon piritva

serpeny8s-hagymas héjas burgonyaval és salataval (allergének: 7, GM)
normal panirral

gluténmentes panirral

Rosé kacsamell

lila kaposztakrémmel, piritott nudlival és jus-vel (allergének: 1, 3)
Narancsos kacsamell

rozmaringos-tokos gersli rizottoval

Rantott csirkemell filé

burgonyapurével, salataval (allergének: 1, 3, 5,7, 8, 11)

normal panirral

gluténmentes panirral

Rantott csirkecomb filé

vegyes korettel ahogy Csaba szereti (allergének: 1, 3, 5,7, 8, 11)
normal panirral

gluténmentes panirral

SERTES ES MARHA

Bajor csulok

fehér boros kaposztaval és hagymas tortburgonyaval (allergének: 12, GM, LM)
Sertés szliz kolbasszal toltve

hazi fliszeres almakompéttal és burgonyapurével (allergének: 7, 10, GM)
Bécsi sertés szliz

hasabburgonyaval (allergének: 1, 3, 5,7, 8, 11)

normal panirral

gluténmentes panirral

Lassan sult tarja

édes sOrds hagymaraguval és tértburgonyaval (allergének: 6, 10, GM)
Konfitalt sertéstarja

bajor mustarral és hagymas serpeny8s burgonyaval (allergének: 7, 10, GM)
Marhapofa porkolt

juhturdés sztrapacskaval (allergének: 1, 3, 7, 9)

Vorosboros pacalporkolt

hazi fokhagymas kenyérrel és savanyusaggal (allergének: 1,12, LM)
Cslilkos kéromporkolt bajorosan

s6s burgonyaval és fehérboros kaposztaval (allergének: 12, GM, LM)

HALAK

Harcsa steak

soros erdei gombas martassal és grattan burgonyaval (allergének: 4, 7, GM)
Flszeres harcsa steak

aszalt paradicsomos arpagyongy rizottéval (allergének: 1, 4, 7)
Harcsapaprikas

juhturds sztrapacskaval (allergének: 1, 3, 4)

TESZTAK

Juhturés sztrapacska

fustolt csulokkel és lila hagymaval (allergének: 1, 3, 7)
Juhturés sztrapacska

lila hagymaval (allergének: 1, 3, 7, V)

Bajor kaposztas sztrapacska

lila hagymaval és szalonna porccel (allergének: 1, 3, LM)
Tojasos burgonyas galuska

ecetes salataval (allergének: 1, 3, 12, LM, V)

1 790,00 Ft
1 790,00 Ft
1 690,00 Ft

320,00 Ft
1 690,00 Ft

700,00 Ft
1 100,00 Ft

850,00 Ft
1 180,00 Ft
950,00 Ft
1 280,00 Ft

690,00 Ft
990,00 Ft

850,00 Ft
1 180,00 Ft

690,00 Ft
990,00 Ft

2 890,00 Ft
2 690,00 Ft
2 450,00 Ft
2 600,00 Ft

3 490,00 Ft

3 490,00 Ft

2 450,00 Ft
2 600,00 Ft

2 450,00 Ft
2 600,00 Ft
2 880,00 Ft

2 890,00 Ft

2 980,00 Ft
3 130,00 Ft
2 890,00 Ft
2 890,00 Ft
2 880,00 Ft
2 280,00 Ft

1 880,00 Ft

2 890,00 Ft
2 890,00 Ft

2 490,00 Ft

1 980,00 Ft
1 850,00 Ft
1 750,00 Ft

1 090,00 Ft



KIMELO ETELEK

Folidaban silt zoldfliszeres camembert

tépett salataval és kenyérropogdssal (allergének: 1, 7, V)
Caesar salata

fokhagymas kenyérropogossal és parmezan sajttal (allergének: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, V)

Caesar salata

1 980,00 Ft
1 880,00 Ft

2 280,00 Ft

csirkemellel, fokhagymas kenyeérropogdssal és parmezan forgaccsal (allergének: 1, 3, 4, 5,6, 7, 8, 10, 11)

DESSZERTEK

Csaszarmorzsa

hazi baracklekvarral (allergének: 1, 3, 7)
Sés karamellas tejberizs

(allergének: 7)

Palacsinta

2 db/adag (allergének: 1, 3, 5,6, 7, 8, 11)
baracklekvaros

nutellas

meggyes-nutellas

mazsolas-turos

KICSIKNEK

Husleves tésztaval

(allergének: 1, 3, GM: gluténmentes tésztaval)
normal tésztaval

gluténmentes tésztaval

Rantott csirkemell falatkak (nugets)
hasabburgonyaval és ketchup-pel (allergének: 1, 3, 5,7, 8, 11)
normal panirral

gluténmentes panirral

Natur csirkemell falatkak

burgonyapurével (allergének: 7, GM)
Csirkemell falatkak

tejfolos-paprikas martassal és galuskaval (allergének: 1,3,7)
Kis bécsi sertés szliz

hasabburgonyaval (allergének: 1, 3, 5,7, 8, 11)
normal panirral

gluténmentes panirral

Palacsinta

1 db/adag (allergének: 1, 3,5, 7, 8, 11)
baracklekvaros

nutellas

meggyes-nutellas

mazsolas-turos

Tejberizs

(allergének: 7, GM)

fahéjas

kakaos

gyumolcsos

KORETEK
Hasabburgonya
(allergének: -, LM, GM, V)
Burgonyapureé
(allergének: 7, GM, V)
Hagymas tortburgonya
(allergének: -, LM, GM, V)
Kemencés burgonya
(allergének: -, LM, GM, V)
Burgonyas galuska
(allergének: 1, 3, LM, V)
Parolt jazmin rizs
(allergének: -, LM, GM, V)

SAVANYUSAGOK

Friss kevert salata

citrusos dresszinggel (allergének: -, LM, GM, V)
Hazi kaposztasalata

(allergének: 12, LM, GM, V)

Csemege uborka

(allergének: 12, LM, GM, V)

Uborka salata

izlés szerint tejfollel (allergének: 7, 12, GM, V)
Paradicsom salata

lila hagymaval (allergének: 12, LM, GM, V)
Fehér boros kaposzta

melegen (allergének: 12, LM, GM, V)

990,00 Ft

990,00 Ft

690,00 Ft
690,00 Ft
690,00 Ft
690,00 Ft

770,00 Ft

870,00 Ft

1 650,00 Ft
1 750,00 Ft

1 650,00 Ft

1 650,00 Ft

1 850,00 Ft
1 950,00 Ft

490,00 Ft
490,00 Ft
490,00 Ft
490,00 Ft

690,00 Ft
690,00 Ft
690,00 Ft
490,00 Ft
490,00 Ft
490,00 Ft
490,00 Ft

390,00 Ft

490,00 Ft

490,00 Ft
390,00 Ft
390,00 Ft
390,00 Ft
490,00 Ft

490,00 Ft



